

**தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், சென்னை - 15**  
**Tamil Nadu Open University, Chennai – 15**

**13-ஆவது பட்டமளிப்பு விழா - அறிவிப்பு**  
**13<sup>th</sup> Convocation Ceremony - Notification**

தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழக 13-ஆவது பட்டமளிப்பு விழா 30.05.2022 அன்று காலை 10.30 மணி அளவில் தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழக கல்விப்புல வளாகத்தில் அமைந்துள்ள அரங்கில் நடைபெறவுள்ளது. இவ்விழாவில் மாண்புமிகு தமிழக ஆளுநர் - வேந்தர் திரு. ஆர். என். ரவி அவர்களும், மாண்புமிகு உயர்கல்வித்துறை அமைச்சர் திரு. க. பொன்முடி அவர்களும் மற்றும் சென்னை இந்திய தொழில் நுட்பக்குழுமத்தின் இயக்குனர் பேராசிரியர் வி. காமகோட்டி அவர்களும் கலந்து கொண்டு சிறப்பிக்க இருக்கிறார்கள். பட்டமளிப்பு விழாவில் ஒவ்வொரு பாடப்பிரிவிலும் தேர்வுவாரியாக முதல் தரம் பெற்ற மாணாக்கர்களுக்கு நேரடியாக பட்டங்கள் மற்றும் பதக்கங்கள் வழங்கப்படும். இதர பட்டம் பெற தகுதியுடையவர்கள் அனைவரும் பட்டமளிப்பு நிகழ்வினை பல்கலைக்கழக இணையதளம் வழியாக நேரடி ஒளிப்பரப்பினை பார்க்கலாம். மேலும் அவர்களது பட்டச்சான்றிதழ்கள் அவரவர் இருப்பிட முகவரிக்கே அனுப்பிவைக்கப்படும்.

The 13<sup>th</sup> Convocation of Tamil Nadu Open University will be held on 30.05.2022 at 10.30 a.m. in the Auditorium of Tamil Nadu Open University, Chennai – 600 015. The Hon'ble Governor - Chancellor Thiru. R.N.Ravi, Hon'ble Higher Education Minister Thiru. K. Ponmudy and Prof. V. Kamakoti, Director, Indian Institute of Technology, Chennai will be gracing the Ceremony. The Degree Certificates and Gold Medals will be given to the First Rank Holders in the examinations at the Convocation Ceremony. Other graduants can watch the live telecast through University website, and their degree certificates will be despatched to their residential address.

**REGISTRAR**